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Kolejny kontrowersyjny wpis ambasadora
Izraela. Pisze o "komorach gazowych w
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Ambasador Izraela w Polsce Jaakow Liwne napisał w mediach społecznościowych o

"komorach gazowych w Polsce". We wpisie nie wspomniał jednak, że zarówno same

obozy, jak i znajdujące się w nich komory gazowe na ziemiach polskich były tworzone

przez nazistowskie Niemcy. Wpis spotkał się z ogromnym oburzeniem opinii publicznej. -

Dyplomaci powinni ważyć słowa - stwierdził Borys Budka. Z kolei poseł Suwerennej

Polski podkreślił, że za taką wypowiedź ambasador "powinien zostać wydalony z Polski".
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Ambasador Izraela w Polsce Jaakow Liwne po raz kolejny zamieścił w swoich mediach

społecznościowych wpis, który wywołał ogromne kontrowersje. Dyplomata odniósł się w nim

do hasła "Żydzi wracajcie do Polski", które wykrzykiwano między innymi podczas pro-

palestyńskich protestów w Nowym Jorku i szwedzkim Malmo.

Zobacz wideo

Paweł Zalewski: W nowej komisji ds. wpływów rosyjskich mielibyśmy nawalankę partyjną

Ambasador Izraela o "komorach gazowych w Polsce". Jest odpowiedź
Muzeum Auschwitz

Dziennikarz "The European Conservative" David Atherton w udostępnionym na platformie X

wpisie zarzucił aktywistce Grecie Thunber wykrzykiwanie podczas pro-palestyńskiej

manifestacji w Malmo hasła "Żydzi wracajcie do Polski". Na wpis Athertona zareagował

ambasador Izraela w Polsce Jaakow Liwne. Dyplomata rozpoczął swoją wypowiedź od

zacytowania hasła.  "Niektórym antysemitom wydaje się tęsknić za przywódcą palestyńskim,

Hadżdż Aminem Husseinim, nazistowskim kolaborantem, który również chciał, aby Żydzi

udali się do Polski, a dokładniej do komór gazowych w Polsce. Antysemici =

niebezpieczeństwo" - dodał ambasador.
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Amb. Yacov Livne 
@YacovLivne · Obserwuj

"Jews, go back to Poland!"...
Some Antisemites seem to miss the Palestinian leader, Haj 
Amin Husseini, a Nazi collaborator who also wanted Jews 
to go to Poland - more precisely to the gas chambers in 
Poland.
Antisemites = danger Pokaż więcej

Zamach na premiera

Słowacji. Co z Ficą? Pojawiło
się wymowne zdjęcie
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Kontekst piszą osoby używające serwisu X i jest on wyświetlany, gdy inne osoby 
ocenią go jako pomocny.  Dowiedz się więcej.

David Atherton @DaveAtherton20

What is not disputed is that @GretaThunberg is in Malmo supporting 
the pro-Palestinian, anti-Israel demonstrations, as the Eurovision Song 
contest looms. 

She is alleged to have chanted with the crowds "(Yahya) Sinwar (the 
leader of Hamas), we will not let you die," & "Jews, go…

When Haj Amin Husseini wanted to send Jews to gas chambers there 
was no Poland as it was occupied by Germany. Germans were the sole 
builders and users of said gas chambers.
en.wikipedia.org/wiki/German_ca…

Dodano kontekst
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Przeczytaj 1,5 tys. odpowiedzi

Na wpis dyplomaty po kilku godzinach zareagowało Muzeum Auschwitz. Przedstawiciele

placówki upomnieli Liwne, że jego wpis powinien być bardziej precyzyjny, ponieważ Żydzi

"byli mordowani w komorach gazowych, które budowano albo na okupowanych ziemiach

polskich przyłączonych bezpośrednio do Niemiec, albo w Generalnym Gubernatorstwie

utworzonym przez III Rzeszę".

Burza po wpisie ambasadora Izraela. "Antysemici pozostaną
antysemitami"

Po tym wpisie izraelski dyplomata sprostował swoją wypowiedź. "Rzeczywiście, komory

gazowe zostały zbudowane przez nazistowskie Niemcy w okupowanej Polsce i nie ma co do

tego wątpliwości. Ideologia nazistowska była szerzona podczas II wojny światowej także

przez ekstremistów dżihadu. Ich dzisiejsi ludobójczy wyznawcy ('Od rzeki do morza…')

[nawiązanie do pro-palestyńskiego hasła 'Od rzeki do morza, Palestyna będzie wolna' - red.]
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[nawiązanie do pro-palestyńskiego hasła 'Od rzeki do morza, Palestyna będzie wolna' - red.]

są niezwykle niebezpieczni i należy ich powstrzymać"- napisał Jaakow Liwne. 

Fala krytyki po wpisie ambasadora. "Powinien zostać bezwzględnie
wydalony z Polski"

Mimo wystosowanego sprostowania wpis spotkał się z ogromnym oburzeniem opinii

publicznej. W rozmowie z Programem Pierwszym Polskiego Radia poseł KO Borys Budka

podkreślił, że dyplomaci powinni ważyć słowa. Zaznaczył również, że w czasie niemieckiej

okupacji Polacy nie mieli wpływu na to, co się dzieje na ich ziemiach. - Całą

odpowiedzialność za to, co się działo wtedy na ziemiach polskich, z jednej strony ponosi

sowiecki Związek Radziecki, a z drugiej strony nazistowskie Niemcy, więc zwłaszcza Izrael

powinien pamiętać, że jedno słowo w takich przypadkach ma znaczenie - podkreślił Budka.

Burza po wywiadzie ambasadora Izraela. Politycy mówią jednym

głosem

Sebastian Kaleta stwierdził z kolei, że po tym wpisie ambasador "powinien zostać

bezwzględnie wydalony z Polski". "Osoby, które nie wykazują się odpowiednią precyzją w

sformułowaniach, nie powinny nigdy zajmować się historią ani piastować poważnych

stanowisk dyplomatycznych. Twoja nieznajomość historii Polski jest niewiarygodna" -

napisał z kolei Jarosław Królewski, CEO Synerise oraz współwłaściciel Wisły Kraków.
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Dalsza część artykułu pod reklamą
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Izrael Ambasador Borys Budka Żydzi
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Komentarze (236)
Kolejny kontrowersyjny wpis ambasadora Izraela. Pisze o "komorach gazowych w Polsce"

Dodaj komentarz...
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julia19999 przed chwilą

Livne to dyplomata o sovieckiej mentalności

Urodzony w ZSRR, piewca Putina , rusofil

Jego ojciec oficer Armii Czerwonej zachwycony ideologia Lenina I Stalina .

Nastawiony rasistowsko do narodu polskiego.

Pochwalający mordy palestyńskich dzieci i kobiet

Jaki Izrael taki ich ambasador

Odpowiedz

acototak przed chwilą

Izrael w Gazie wykorzystuje bogate doświadczenia z holocaustu.

Odpowiedz

wz1506 przed chwilą

Ziomale we wadzy nie zauwaŻają ?

Odpowiedz

jacek.placek.pl przed chwilą

No i xujek przegiął.

Mam wiele sympatii do Izraelczyków, popieram ich walkę z terroryzmem, życzę im jak najlepiej, czasami

tłumaczę ich wpadki. Ale są pewne granice.

Nie wnikam, czy w przypadku ambasadora to była ignorancja połączona z debilizmem czy celowe działanie.

Niech gość się stad zabiera w podskokach. Natychmiast! Wypad! Zero tolerancji dla kłamstw. Zero

akceptacji dla takich prostaków. Gość się nadaje do łopaty a nie do polityki.
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Właściciel niniejszego serwisu internetowego korzystając z uprawnienia, przyznanego przez art. 4 ust. 3 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/790 z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie prawa autorskiego i
praw pokrewnych na jednolitym rynku cyfrowym oraz zmiany dyrektyw 96/9/WE i 2001/29/WE (Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 130, str. 92) nie wyraża zgody na zwielokrotnianie, wykorzystywanie lub przechowywanie jakichkolwiek
treści w postaci tekstów i danych oraz programów komputerowych i baz danych dostępnych w serwisie internetowym, w celu ich eksploracji polegającej na analizie, również przy zastosowaniu zautomatyzowanych technik,
dążącej do wygenerowania informacji obejmujących w szczególności wzorce, tendencje i korelacje. Powyższe zastrzeżenie nie dotyczy eksploracji treści dokonywanej w celu umieszczania stron internetowych w ramach
wyników wyszukiwania, jak też nie ma na celu i nie może być interpretowane jako wyłączenie lub ograniczenie uprawnień konsumentów do korzystania z treści w ramach udzielonego zezwolenia lub dozwolonego użytku.

Uzyskaj więcej informacji w Zastrzeżeniu dot. eksploracji tekstów i danych pod adresem agora.pl/zastrzezenie-prawne.
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